
TERESINA - PIQuinta-feira, 05 de agosto de 2004 - Nº 147

5

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 010/2004
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios - DATA DE ABERTURA: 19 de agosto
de 2004 – HORA 09:00 h - TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Global - REGIME
DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global  - VALOR DO EDITAL: R$ 10,00 (dez)
reais pagável a Secretaria de Educação do Estado do Piauí, conta número 110.610-4,
agência 3791-5, Banco do Brasil, com a devida autenticação. - FONTE DE RECURSOS:
PNAE e PNAC REGÊNCIA LEGAL: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.
INFORMAÇÕES: Sala da Comissão Permanente de Licitação da Secretaria da Educação
do Estado do Piauí, Centro Administrativo, Av. Pedro Freitas, s/n, blocos D e F – 2º.

Andar, nesta Capital.

Teresina (PI), 04 de agosto de 2004.

Reginaldo Cardoso da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

P. P.  11408

Abertura: 21/09/2004, às 9:00 horas, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, no

prédio sede da SEFAZ – Av. Pedro Freitas, s/n – Centro Administrativo – 1º andar,

Teresina/PI.

Edital: Estará à disposição dos interessados no endereço acima citado, no período 06/

08/2004 a 20/09/2004, de 7:30 às 13:30 horas, de segunda-feira a sexta-feira. Fone/Fax:

(86)216-9646.

Publique-se.

 Em 03 de agosto de 2004

Antônio Rodrigues de Sousa Neto

SECRETÁRIO DA FAZENDA

P. P.  11411

P. P.  11410

ESTADO DO PAIUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083-04

Contratante: Prefeitura Municipal de Esperantina

Contratado: Karol Ellen Freitas Soares Cavalcante

Objeto: Prestar serviços de Dentista do (PSF) – Programa de Saúde da Família no Posto

de Saúde da Lagoa Seca.

Valor: R$ 7.800,00 (Sete mil oitocentos reais).

Fundamento Legal: Lei 8.666/93.

Período Vigente: De julho a Dezembro de 2004.

Autorização: José Ivaldo Franco

Regina Silva Sousa

Presidente da CPL

Publique-se:

José Ivaldo Franco

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº062/2004

Contratante: Secretaria Municipal de Esperantina-PI

Contratado: Bernardo Vale dos Santos

Objeto: Serviços de Plantão na Maternidade Municipal.

Valor R$: 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais).

Período: 01 de julho a 31 de dezembro de 2004.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93.

Autorização: José Ivaldo Franco

Regina Silva Sousa

Presidente da CPL

Publique-se:

José Ivaldo Franco

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº063/2004

Contratante: Secretaria Municipal de Esperantina-PI

Contratado: Elexandro Fontes Ribamar

Objeto: Serviços de Plantão na Maternidade Municipal.

Valor R$: 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais).

Período: 01 de julho a 31 de dezembro de 2004.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93.

Autorização: José Ivaldo Franco


